
Plan for nærmiljøanlegg tennisbaner ved Karmøyhallen 

Tiltakshaver: Karmøy kommune 

Lokalisering av anlegget eller området: 

Mellom kunstgrasbanen ved Karmøyhallen og Folkehøgskolen 

Bakgrunn 

Det ble i 1985 etablert tre tennisbaner (anleggsnummer 8133) med standard mål, i tråd med 
målebok for idrettsanlegg, ved Karmøyhallen i Kopervik. Banene hadde asfaltdekke. 

På tross av tilgjengelige tennisbaner har det aldri etablert seg et organisert tennismiljø i 
området. Banene har hatt bruk på dagtid av Kopervik videregående skole og Karmøy 
folkehøgskole. På ettermiddagstid og i helger funger det som et nærmiljøanlegg for 
befolkningen i Kopervik med uorganisert aktivitet. 

Banene er etter å ha vært utsatt for vær, vind og bruk i nærmere 40 år nedslitt. Det er på 
den bakgrunn besluttet å legge ned anlegg som ordinært idrettsanlegg og bygge om 
anlegget til et nærmiljøanlegg med universell utforming/tilkomst. To av banene 
rehabiliteres/bygges om og den ene banen bygges om til utendørs innebandybane med 



vant. Det blir fremmet egen søknad for denne. Omgjøring av anlegget til et nærmiljøanlegg 
vil medføre at statusen til anlegget blir i tråd med den faktiske bruken. 

Utendørs innebandybane 

Det to tennisbanene vil bli etablert/videreført med mål i tråd med anbefalingene i målbok 
for idrettsanlegg. 



Følgende arbeid blir foretatt: 

 Området blir ryddet, tre og vegetasjon tett på området blir fjernet. 
 Eksisterende dekke blir høytrykspylt 
 Det blir skiftet/reparert acodrain/dreningsrenne i hele lengderetningen for 

tennisbanene. 
 Nye nettstolper/fundament blir etablert. 
 Nytt asfaltdekke med fall mot acodrain blir lagt på hele aktivitetsflaten 
 Nye nett 
 Ny oppmerking (hvite linjer 50 mm) blir etablert 
 Gjerde blir gjennomgått og oppdatert. 
 Nye ankomst og port mellom banene for tilkomst for personer og maskinelt 

vedlikehold 

Spesielt om universell utforming: 

Anlegget var tidligere vanskelig tilgjengelig for personer med nedsatt funksjonsevne. 
Tilkomsten var via en kunstgressbanen med en kort bratt skråning ned mot anlegget. 

Følgende tilpasninger blir nå foretatt får å sikre tilkomst: 

 Ny tilkomst med fastdekke og uten høydeforskjeller er etablert direkte fra 
parkeringsplass i øst. 

 Ny bred port inn til anlegget 
 Ny bred port mellom banene 

Ny tilkomst sikrer også muligheten for maskinelt vedlikehold som «sopebil» og «sugebil» for 
rengjøring av drensrenner. 



Ny tilkomst fra parkering 


